Technologies)
IKZ75N65NH5XKSA1
Teilenummer IKZ75N65NH5XKSA1
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung IGBT 650V 75A CO-PACK TO-247-4
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter IKZ75N65NH5XKSA1.pdf
IKZ75N65NH5XKSA1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IKZ75N65NH5XKSA1
Hersteller-Teilenummer IKZ75N65NH5XKSA1 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies) Beschreibung IGBT 650V 75A CO-PACK TO-247-4
Paket / Fall Tube Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 650V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.1V @ 15V, 75A
Testbedingung 400V, 37.5A, 27 Ohm, 15V Td (ein / aus) bei 25 ° C 52ns/412ns
Schaltenergie 880µJ (on), 520µJ (off) Supplier Device-Gehäuse PG-TO247-4
Serie TrenchStop™ 5 Rückwärts-Erholzeit (Trr) 59ns
Leistung - max 395W Verpackung Tube
Verpackung / Gehäuse TO-247-4 Betriebstemperatur -40°C ~ 175°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole Eingabetyp Standard
IGBT-Typ Trench Gate-Ladung 166nC
Strom - Collector Pulsed (Icm) 300A Strom - Kollektor (Ic) (max) 90A
IKZ75N65NH5XKSA1 500 pcs Neu und original auf Lager, IKZ75N65NH5XKSA1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für IKZ75N65NH5XKSA1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
AIGW50N65F5XKSA1 IGBT 650V TO247-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 235 pcs
IKZ50N65NH5XKSA1 IGBT 650V 50A CO-PACK TO-247-4 Infineon Technologies 500 pcs
STGP12NB60KD IGBT 600V 30A 125W TO220 STMicroelectronics 30 pcs
IKZ75N65EH5 IKZ75N65EH5 INFINEON INFINEON 420 pcs
IGW30N65L5XKSA1 IGBT 650V 30A TRENCHSTOP TO247-3 Infineon Technologies 500 pcs
FGA50N100BNTD2 IGBT 1000V 50A 156W TO3P AMI Semiconductor / ON Semiconductor 5425 pcs
IKD10N60RFAATMA1 IGBT 600V 20A 150W PG-TO252-3 Infineon Technologies 500 pcs
IXGH120N30C3 IGBT 300V 75A 540W TO247 IXYS 4222 pcs
IXGX82N120A3 IGBT 1200V 260A 1250W PLUS247 IXYS 500 pcs
IHY15N120R3XKSA1 IGBT 1200V 30A 254W TO247HC-3 Infineon Technologies 500 pcs
STGYA120M65DF2 TRENCH GATE FIELD-STOP IGBT, M S STMicroelectronics 500 pcs
IKZ75N65EH5XKSA1 IGBT 650V 90A W/DIO TO247-4 Infineon Technologies 500 pcs
SKA06N60XKSA1 IGBT 600V 9A 32W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
IXXH100N60C3 IGBT 600V 190A 830W TO247AD IXYS 500 pcs
IRG7CH35UED IGBT 1200V ULTRA FAST DIE Infineon Technologies 500 pcs
IKZ75N65EL5XKSA1 IGBT 650V 100A TO247-4 Infineon Technologies 500 pcs
IKZ50N65ES5XKSA1 IGBT TRENCH 650V 80A TO247-4 International Rectifier (Infineon Technologies) 234 pcs
IKZ75N65ES5XKSA1 IGBT TRENCH 650V 80A TO247-4 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKZ50N65EH5XKSA1 IGBT 650V 50A CO-PACK TO-247-4 Infineon Technologies 500 pcs
STGP30NC60W IGBT 600V 60A 200W TO220 STMicroelectronics 900 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IKZ75N65NH5XKSA1 Details PDF